Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItapetiningaCâmpus Itapetininga

DIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAPETININGADIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAPETININGA

RELATÓRIO 1/2021 - DRG/ITP/IFSP

RESULTADO PARCIAL E RESULTADO PARCIAL E

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTAS DOCHAMAMENTO PARA ENTREVISTAS DO

EDITAL 6/2021 - Câmpus ItapetiningaEDITAL 6/2021 - Câmpus Itapetininga

DISPOSIÇÕES PRELIMINARESDISPOSIÇÕES PRELIMINARES

O Diretor Geral do Câmpus Itape ninga do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo torna público o Resultado
Parcial e o Chamamento para a Entrevista do processo sele vo de Bolsistas de Ensino para os candidatos das Áreas de Ciências da
Natureza e Ciências Humanas.
As entrevistas para as Áreas de Matemática e Informática serão publicadas na segunda-feira, dia 05/04/2021.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E DAS ENTREVISTAS1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E DAS ENTREVISTAS

1.1 Os candidatos relacionados estão convocados a par cipar da entrevista nos dias e nos horários definidos e apresentados no Quadro
abaixo.

Áreas Candidato(a) Data e Horário Entrevista

Ciências da

Natureza

Antonio Said Webbe Sales 05/04/2021 às 13:15h

Diego Elias de Almeida Lotfi de Campos 05/04/2021 às 13:30h

Fábio Augusto Amaral Mascai 05/04/2021 às 13:45h

Felipe Delgado do Nascimento 05/04/2021 às 14:00h

Ilana Vitória Lourenço de Oliveira 05/04/2021 às 14:15h

Iury Lima Nakaoshi 05/04/2021 às 14:30h

Jaqueline Fernanda Soares 05/04/2021 às 14:45h

Jonas da Silva Gomes de Lima 06/04/2021 às 09:00h

Luiz Antonio Setti de Almeida Filho 06/04/2021 às 09:15h

Marcelo Bertoco Junior 06/04/2021 às 09:30h

Wallasse Gleison Romao Monteiro 06/04/2021 às 09:45h

Ciências

Humanas

Eiana Lourenço dos Santos 05/04/2021 às 09:00h

Eliabe Momberg da Silva 05/04/2021 às 09:15h

Iury Lima Nakaoshi 05/04/2021 às 09:30h

Matheus Araujo Barboza 05/04/2021 às 09:45h

Marlene Aparecida Araujo 05/04/2021 às 10:00h

Valéria Alcântara Santos 05/04/2021 às 10:15h

1.2    As entrevistas, online e síncrona, serão realizadas por videoconferência no endereço https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/itp-
ifsp e terão duração de até 10 minutos e serão gravadas.

1.3    É de responsabilidade dos candidatos par ciparem da entrevista no dia e horário marcado, sendo que o não comparecimento
resultará em desclassificação.

2.    DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO2.    DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

2.1 A divulgação do resultado final está prevista para o dia 09/04/2021, após às 17:00h, no site do Câmpus Itapetininga.

3.    DISPOSIÇÕES FINAIS3.    DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1    O IFSP Câmpus Itape ninga não se responsabilizará por prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de

falhas de comunicação, de conges onamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de responsabilidade dos candidatos, nas
entrevistas.

3.2    É de responsabilidade dos candidatos par cipar da entrevista no dia e horário marcado, não sendo o IFSP responsável por quaisquer
problemas de instabilidade na internete ou dificuldades técnicas no momento da entrevista.

3.3    Os casos não previstos neste chamamento serão analisados pela Coordenação do Cursinho Popular Online do IFSP Itapetininga.

Câmpus Itapetininga, 1 de abril de 2021

Assinatura Eletrônica

Ragnar Orlando Hammarstrom
Diretor Geral do Câmpus Itapetininga

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ragnar Orlando HammarstromRagnar Orlando Hammarstrom, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITP , em 01/04/2021 21:57:49.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

164204
b352733b0c

	Documento assinado eletronicamente por: